
 

Skaitmeninė kopija

 KAUNO ŠVIETIMO INOVACIJŲ CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas, tel. / faks. (+370 37) 32 41 57, el. p. info@kaunosic.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193043096

PAŽYMA
DĖL DALYVAVIMO RESPUBLIKINĖJE IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO

UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ–TĖVŲ–MOKYTOJŲ IR PRADINIŲ MOKYKLŲ KŪRYBINIŲ
DARBŲ PROJEKTE-PARODOJE „MANO MEDIS“

2024-03-06 Nr. PA - 0243

Pažymima, kad 2024 m. vasario 1–29 d.  Kauno švietimo inovacijų centras ir  Kauno
lopšelis-darželis  „Vaivorykštė“  organizavo  Respublikinį  ikimokyklinio,  priešmokyklinio
ugdymo įstaigų vaikų–tėvų–mokytojų ir pradinių mokyklų kūrybinių darbų projektą-parodą
„Mano medis“. Gerosios darbo patirties skaidos projekte ir savo kūrybiniais darbais parodoje
dalinosi ugdymo įstaigų darbuotojai. Projekto-parodos organizacinę komandą sudarė:

Kauno lopšelis-darželis  „Vaivorykštė“ mokytojos metodininkės Jurgita Stirbienė,  Aiva
Žvirblienė, Audronė Utkaitė, Aušra Lagunavičienė, Virginija Šalčienė.

Parodą koordinavo direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Ratkevičienė.

PRIDEDAMA. Renginyje dalyvavusių ugdymo įstaigų mokytojų ir jų padėjėjų sąrašas, 10
lapų

Direktorė                                                                                                       Rasa Bortkevičienė

       
Originalas nebus siunčiamas
Ernesta Strainytė, tel. (+370 37) 200127, el. p. ernesta.strainyte@kaunosic.lt
 
          
     
   



 1
Kauno švietimo inovacijų centras
2024-03-06 pažymos Nr. PA - 0243
Priedas

RENGINYJE DALYVAVUSIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR JŲ PADĖJĖJŲ
SĄRAŠAS

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

1. Virginija Mickevičienė Alytaus lopšelis-darželis „Pasaka“

2. Nijolė Stakutienė Alytaus lopšelis-darželis „Pasaka“

3. Vaida Ūselienė Alytaus r. Simno gimnazija
ikimokyklinio ugdymo skyrius

4. Aldona Greičiuvienė Ariogalos lopšelis-darželis

5. Jūratė Viganauskienė Ariogalos lopšelis-darželis

6. Edita Bagdonienė Birštono lopšelis-darželis „Vyturėlis“

7. Kristina Mulerčikienė Birštono lopšelis-darželis „Vyturėlis“

8. Jolanta Šilgalienė Gargždų lopšelis-darželis „Gintarėlis“

9. Birutė Budvytienė Gargždų lopšelis-darželis „Gintarėlis“

10. Lina Duotienė Gargždų lopšelis-darželis „Gintarėlis“

11. Rimutė Remeikienė Jonavos „Lietavos“ pagrindinė
mokykla Upninkų skyrius

12. Stasė Jonaitienė Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

13. Dalia Jasiūnienė Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

14. Odeta Vaitiekūnienė Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

15. Almina Skrupskelienė Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

16. Virginija Masaitienė Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų gimnazija

17. Giedrė Radzevičienė Kauno Aleksandro Stulginskio
mokykla

18. Genovaitė Petrauskienė Kauno Aleksandro Stulginskio
mokykla

19. Lina Kerševičiūtė Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“

20. Ilma Bespalovienė Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla

21. Julija Petruškevičienė Kauno lopšelis darželis „Boružėlė“

22. Augustė Bernikaitė Kauno lopšelis darželis „Boružėlė“

23. Audronė Dantaitė Kauno lopšelis darželis „Boružėlė“

24. Dovilė Šivickienė Kauno lopšelis darželis „Boružėlė“

25. Laima Janauskienė Kauno lopšelis-darželis „Dvarelis“



 2

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

26. Dalia Valiokienė Kauno lopšelis-darželis „Dvarelis“

27. Jūratė Grišmanauskienė Kauno menų darželis „Etiudas“

28. Nijolė Šabasevičiūtė Kauno menų darželis „Etiudas“

29. Rita Sriubienė Kauno menų darželis „Etiudas“

30. Sandra Šliaužytė Kauno menų darželis „Etiudas“

31. Loreta Širvinskienė Kauno menų darželis „Etiudas“

32. Dalia Juravičienė Kauno menų darželis „Etiudas“

33. Nijolė Petraitienė Kauno menų darželis „Etiudas“

34. Ema Baltauskaitė Kauno Eureka mokykla

35. Šmigelskytė Dovilė Kauno Eureka mokykla

36. Rasa Kaušylienė Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“

37. Rita Pčalinienė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

38. Irma Zakarevičienė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

39. Gerda Mačiulaitienė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

40. Kristina Konstantinova Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

41. Vaida Janavičienė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

42. Dovile Pocienė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

43. Renata Gražulytė Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“

44. Šarūnė Šumskienė Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla

45. Donata Ivancovienė Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla

46. Giedrė Čėsnienė Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla

47. Asta Rodionovienė Kauno lopšelis-darželis „Kregždutė“

48. Denisa Liekytė Kauno lopšelis-darželis „Kregždutė“

49. Simona Abromavičienė Kauno Klinikų lopšelis-darželis
„Lašeliai“

50. Giedrė Račkaitytė Kauno Klinikų lopšelis-darželis
„Lašeliai“

51. Ingrida Zelionkienė Kauno lopšelis-darželis „Linelis“

52. Alma Murzienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

53. Jolanta Kolomyjskiene Kauno Prano Daunio ugdymo centras

54. Laimutė Kolpakova Kauno Prano Daunio ugdymo centras



 3

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

55. Geidvilė Sasnauskienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

56. Ela Keinich Jauniškienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

57. Solveiga Venzbergienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

58. Gražina Nebliušienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

59. Jūratė Brazdeikienė Kauno Prano Daunio ugdymo centras

60. Rima Stanulionienė Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“

61. Rūta Česonienė Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“

62. Neringa Žebrauskienė Kauno sanatorinis lopšelis-darželis
„Pienė“

63. Ingrida Balickienė Kauno sanatorinis lopšelis-darželis
„Pienė“

64. Daiva Trečiokienė Kauno sanatorinis lopšelis-darželis
„Pienė“

65. Jadvyga Bulotienė Kauno sanatorinis lopšelis-darželis
„Pušynėlis“

66. Vaida Stankevičiūtė Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“

67. Ieva Mackevičienė Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“

68. Audronė Domanaitienė Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“

69. Agnė Liščiukaitytė Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“

70. Stasė Saliamonienė Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“

71. Gina Tamulevičienė Kauno lopšelis-darželis „Rokutis“

72. Rugilė Varanovaitė Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“

73. Eglė Brazaitienė Kauno Senamiesčio progimnazija

74. Rasa Burbienė Kauno Senamiesčio progimnazija

75. Loreta Kutkienė Kauno Senamiesčio progimnazija

76. Diana Kochanauskienė Kauno lopšelis-darželis „Svirnelis“

77. Gražina Urbienė Kauno lopšelis-darželis „Svirnelis“

78. Felicija Šlipaitienė Kauno Šančių lopšelis-darželis

79. Virginija Krukonienė Kauno Šančių lopšelis-darželis

80. Kristina Sakalė Kauno Šančių lopšelis-darželis

81. Daiva Bisigirskienė Kauno Šančių lopšelis-darželis

82. Gina Jurevičienė Kauno Šančių lopšelis-darželis



 4

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

83. Eglė Kapustavičienė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

84. Ramunė Rimkutė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

85. Jūratė Stoniene Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

86. Iveta Valioniene Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

87. Laima Jarusevičienė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

88. Vilma Sobolienė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

89. Marija Beinarytė-Kisieliauskienė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

90. Laima Steikūnienė Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“

91. Vilija Karbauskienė Kauno lopšelis-darželis
„Šermukšnėlis“

92. Loreta Kvietkauskienė Kauno lopšelis-darželis
„Šermukšnėlis“

93. Edita Markevičienė Kauno lopšelis-darželis
„Šermukšnėlis“

94. Loreta Kvietkauskienė Kauno lopšelis-darželis
„Šermukšnėlis“

95. Aistė Žilevičiūtė Kauno lopšelis-darželis „Šnekutis“

96. Audronė Zajančkauskienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis

97. Jolita Bikienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis

98. Justina Mažliakė Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis

99. Reda Kungiene Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis

100. Gitana Janina Kordušienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis

101. Lina Blandienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

102. Laima Motiejūnienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

103. Ramunė Grybienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

104. Virginija Šalčienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

105. Janina Šyvokienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

106. Joana Tėvelytė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

107. Kristina Bubelienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

108. Audronė Jurevičienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

109. Aušra Zujeva Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

110. Jurgita Stirbienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“



 5

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

111. Vaida Grušeckienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

112. Aušra Lagunavičienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

113. Dalia Dambrauskienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

114. Aiva Žvirblienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

115. Audronė Utkaitė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

116. Ema Baltrušaitytė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

117. Vilma Kleveckienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

118. Augustė Baronaitienė Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

119. Agnė Kubilienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

120. Asta Astrovienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

121. Erika Valeikienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

122. Ana Kiverienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

123. Eugenija Štarienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

124. Andželina Ramanauskienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

125. Erika Starkuvienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

126. Jolanta Sabaliauskienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

127. Stasė Cvirkienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

128. Laima Svirskienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

129. Regina Misevičienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

130. Kamilija Žambaitė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

131. Jūratė Virginija Stanevičienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

132. Žana Bratejko Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

133. Dalia Damašauskienė Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“

134. Vida Pečiulaitienė Kauno lopšelis-darželis „Vėrinėlis“

135. Ramunė Duobienė Kauno lopšelis-darželis „Vėrinėlis“

136. Renata Puškorienė Kauno lopšelis-darželis „Vėrinėlis“

137. Rita Revuckienė Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis

138. Irma Stuknienė Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis

139. Jūratė Garbaravičienė Kauno lopšelis-darželis „Žara“

140. Andrėja Kalaušytė Kauno lopšelis-darželis „Žara“

141. Inga Kernagytė Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“



 6

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

142. Birutė Rusteikienė Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“

143. Kamilė Klimukaitė Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“

144. Laimutė Tručilauskienė Kauno lopšelis-darželis „Židinėlis“

145. Julita Leckienė Kauno lopšelis-darželis „Žingsnelis“

146. Karolina Nemickienė Kauno r. Giraitės darželis

147. Daiva Vytenė Šilkaitienė Kauno r. Giraitės darželis

148. Virginija Savickienė Kauno r. Giraitės darželis

149. Ernesta Jankaitytė Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis
„Žilvitis“

150. Jurgita Vyšniauskienė Kauno r. Kulautuvos pagrindinė
mokykla, Batniavos skyrius

151. Rita Balzarevičiūtė Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis
„Smalsutis“

152. Živilė Šulmeister Kauno r. Raudondvario lopšelis-
darželis „Riešutėlis“

153. Vaida Marcinkevičienė Kauno r. Raudondvario lopšelis-
darželis „Riešutėlis“

154. Jurgita Cipkuvienė Kauno r. Raudondvario lopšelis-
darželis „Riešutėlis“

155. Rasa Veverskienė Kauno raj. Rumšiškių lopšelis-darželis

156. Gintarė Brusokienė Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos
skyrius lopšelis-darželis ,,Pušelė“

157. Rasa Lukavičienė Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos
skyrius lopšelis-darželis ,,Pušelė“

158. Erika Matusevičienė Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos
skyrius lopšelis-darželis ,,Pušelė“

159. Žydrūnė Karvelienė Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

160. Gražina Andrulienė Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

161. Violeta Mišeikė Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis

162. Giedrė Misevičienė Kėdainių lopšelis-darželis „Vaikystė“

163. Jurgita Rimkuvienė Kėdainių lopšelis-darželis „Vaikystė“

164. Gražina Žiužnienė Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“

165. Jovita Čėsnienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Dobiliukas“



 7

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

166. Irena Petreikienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Dobiliukas“

167. Laima Prialgauskienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Dobiliukas“

168. Jolanta Ruikienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Dobiliukas“

169. Birutė Lukošienė Kretingos lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

170. Danutė Bendikienė Kretingos lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

171. Jolanta Dangveckiene Kretingos lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

172. Ieva Rumšienė Kretingos lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

173. Agnė Stuopelienė Kretingos lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

174. Onutė Kurlinkienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Pagrandukas“

175. Vilma Sasnauskienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Pagrandukas“

176. Greta Meletienė Klaipėdos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“

177. Vilma Gedminienė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Volungėlė“

178. Agnė Bumblauskaitė Klaipėdos lopšelis-darželis
„Volungėlė“

179. Sigita Saudargienė Klaipėdos r. Slengių mokykla-
daugiafunkcis centras

180. Vilma Valutkevičienė, Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“

181. Simona Perliene Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“

182. Odeta Jaciunskienė Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“

183. Asta Azlauskienė Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“

184. Nijolė Margelytė Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“

185. Dženeta Jurkšienė Marijampolės lopšelis-darželis „Rūta“

186. Sonata Znutė Mažeikių lopšelis-darželis „Berželis“

187. Salomėja Novogreckienė Mažeikių lopšelis-darželis „Berželis“



 8

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

188. Roberta Freimonienė Mažeikių lopšelis-darželis „Eglutė“

189. Loreta Tenienė Mažeikių lopšelis-darželis „Eglutė“

190. Lina Turauskienė Mažeikių lopšelis-darželis „Eglutė“

191. Violeta Juknienė Pakruojo r. Lygumų pagrindinės
mokyklos modulinis darželis

192. Agnė Zobėlienė Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija

193. Vilma Kodorienė Panevėžio lopšelis-darželis „Sigutė“

194. Inga Trigarcovienė Panevėžio raj. Upytės Antano Belazaro
pagrindinė mokykla

195. Ina Kringelienė Raseinių lopšelis-darželis „Liepaitė“

196. Rasa Kačiušienė Raseinių lopšelis-darželis „Liepaitė“

197. Odeta Sakalauskienė Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla
„Maži žingsneliai“

198. Silva Duobienė Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla
„Maži žingsneliai“

199. Inga Galvosienė Šiaulių Dainų progimnazija

200. Dovilė Račinskienė Šiaulių „Rasos“ progimnazija

201. Nina Opulskienė Šiaulių „Rasos“ progimnazija

202. Zera Tarkauskienė Šiaulių lopšelis-darželis „Vaikystė“

203. Sigita Latvė Šiaulių lopšelis-darželis „Žiogelis“

204. Asta Žąsytienė Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla

205. Svetlana Menčinskienė Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija

206. Regina Černauskienė Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla
Baltrušaičių skyrius

207. Edita Macienė Tauragės lopšelis-darželis „Kodėlčius“

208. Agnė Bartkėnienė Tauragės lopšelis-darželis „Kodėlčius“

209. Dalia Stirbienė Tauragės lopšelis-darželis „Kodėlčius“

210. Žilvinas Krasauskas Telšių VšĮ „Vaikystės delnuose“

211. Živilė Zazerskytė Telšių VšĮ „Vaikystės delnuose“

212. Valė Gervienė Utenos lopšelis-darželis „Saulutė“

213. Eglė Valentukevičienė, Varėnos lopšelis-darželis „Žilvitis“

214. Alma Stoškienė Varėnos lopšelis-darželis „Žilvitis“



 9

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

215. Gita Kvecytė Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė“

216. Angelė Norbutienė Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė“

217. Gertrūda Žuklienė Vilniaus lopšelis-darželis „Drevinukas“

218. Jolanta Makevič Vilniaus lopšelis-darželis „Lašelis“

219. Gintarė Juozaitytė Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“

220. Jūratė Stankevičiūtė Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“

221. Vaida Vitkauskienė Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“

222. Irena Sėlis Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

223. Margarita Boroda Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

224. Mažena Bojarun Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

225. Marija Prokopenkova Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

226. Valentina Malickaja Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

227. Helena Selickaja Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų
parko“

228. Jūratė Kaminskienė Vilniaus lopšelis-darželis „Puriena“

229. Viktorija Malinauskaitė Vilniaus lopšelis-darželis „Puriena“

230. Gintautė Poločenkienė Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“

231. Justina Skerliene Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“

232. Renata Sobeska Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“

233. Andžela Gluško Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“

234. Eleonora Serikova Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“

235. Eglė Penkaitienė Vilniaus „Vilties

236. Anastasija Stupak Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“

237. Marija Raksa Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“

238. Irena Dubonosova Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“

239. Melanija Stabinskienė Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“

240. Violeta Petrovičeva Vilniaus lopšelis-darželis lopšelis-
darželis Žiedas“



 10

Eil. nr. Vardas, Pavardė Darbovietė

241. Renata Pavlovič Vilniaus lopšelis-darželis lopšelis-
darželis Žiedas“

242. Beata Gumuliauskienė Vilniaus lopšelis-darželis lopšelis-
darželis Žiedas“

243. Justyna Radejevienė Vilniaus lopšelis-darželis lopšelis-
darželis Žiedas“

244. Justina Boguševičienė Vilniaus r. Pagirių lopšelis-darželis
„Pelėdžiukas“

245. Danutė Binkevičienė Vilniaus r. Pagirių lopšelis-darželis
„Pelėdžiukas“

246. Ilona Aleksaitė Vilniaus r. Pagirių lopšelis-darželis
„Pelėdžiukas“

247. Teresa Svirskaja Vilniaus r. Pagirių lopšelis-darželis
„Pelėdžiukas“

248. Alina Chaninovič Vilniaus r. Pagirių lopšelis-darželis
„Pelėdžiukas“

249. Liudmila Kapūsta Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis


